PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

PW322 - Pantaloni Harness PW3
Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 18
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Informazioni prodotto

I pantaloni PW3 Harness offrono flessibilita e sono costruiti con tessuti
durevoli e resistenti all'abrasione. L'esclusiva disposizione delle tasche ne
facilita l'uso con le imbracature senza limitare l'accesso alle tasche.
Ginocchiera con carico dal basso in robusto tessuto balistico che offre un
rinforzo nei punti di abrasione pill importanti. Sistema di cavigliere per
facilitare gli spostamenti sulle scale
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Utilizzando tessuti di prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Norme
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche
- Progettato per l'uso con un'imbracatura

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilita di movimento e maggiore
comfort

- 8 tasche ampie

- Tasche laterali

- Due tasche posteriori

- Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso

- Tasca applicata 3D strategicamente posizionata, per facilitare l'accesso
all'imbracatura

- Tasca per le mani comoda
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
- Doppia tasca porta metro

- Cintura D-ring per chiavi o ID card
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PW322 - Pantaloni Harness PW3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

PW322BKR28
PW322BKR30
PW322BKR32
PW322BKR33
PW322BKR34
PW322BKR36

PW322BKR38
PW322BKR40
PW322BKR41
PW322BKR42
PW322BKR44
PW322BKR46
PW322BKR48

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghezza
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Larghezza
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870
0.7870

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792




