

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW322 - Pantaloni Harness PW3

Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

I pantaloni PW3 Harness offrono flessibilità e sono costruiti con tessuti durevoli e resistenti all'abrasione. L'esclusiva disposizione delle tasche ne facilita l'uso con le imbracature senza limitare l'accesso alle tasche. Ginocchiera con carico dal basso in robusto tessuto balistico che offre un rinforzo nei punti di abrasione più importanti. Sistema di cavigliere per facilitare gli spostamenti sulle scale

PW3

Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Progettato per l'uso con un'imbracatura
- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilità di movimento e maggiore comfort
- 8 tasche ampie
- Tasche laterali
- Due tasche posteriori
- Tasche per ginocchieri con caricamento dal basso
- Tasca applicata 3D strategicamente posizionata, per facilitare l'accesso all'imbracatura
- Tasca per le mani comoda
- Tasche per ginocchieri * Ginocchieri vendute separatamente
- Doppia tasca porta metro
- Cintura D-ring per chiavi o ID card

Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW322 - Pantaloni Harness PW3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
PW322BKR28	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR30	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR32	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR33	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR34	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR36	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR38	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR40	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR41	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR42	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR44	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR46	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		
PW322BKR48	Nero	55.0	36.0	40.0	0.7870	0.0792		

